
Contacto

Teléfono 950331003
Fax 950331204
Correo Electrónico alcaldia@lamojonera.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 6
(04745) La Mojonera (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/410544/006-305/00115 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2023
a las 07:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Mojonera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0410500C
Sitio Web http://www.lamojonera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Btkt6V8ZwTIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor de servicios para actuación de dj jaime antonio correa fiestas
san pedro.

Valor estimado del contrato 1.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.760 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO CORREA JAIME
NIF 54121598E

http://www.lamojonera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Btkt6V8ZwTIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.760 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F%2BWlUz4A6Mr 9pbnDwlaUlg%3D%3D

ID 1687844416455 |  2023-879286 | mar, 27 jun 2023 07:40:22:164 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106230359611497850910292402872419193256 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F%2BWlUz4A6Mr9pbnDwlaUlg%3D%3D

